

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/128455,Bydgoscy-quotwywiadowcyquot-w-sluzbie.html>
2022-09-29, 19:04

BYDGOSCY "WYWIADOWCY" W SŁUŻBIE

Data publikacji 02.08.2022

Zatrzymywanie przestępców na gorącym uczynku to priorytet bydgoskich "wywiadowców". Ich służba bywa niebezpieczna, dynamiczna, ale też daje dużo satysfakcji. W szeregach "wywiadowców" znajdują się policjanci wyselekcjonowani gotowi do walki z przestępczością.

Dokładnie 1 stycznia 2022 roku, w wyniku zmiany struktur organizacyjnych Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy, został utworzony Referat Wywiadowczy Wydziału Prewencji. Do referatu zostali wyselekcjonowani policjanci spośród funkcjonariuszy z całej bydgoskiej komendy. Przed powołaniem referatu przez ponad rok funkcjonował nieetatowy zespół wywiadowczy.

Obecnie referat wywiadowczy to grupa policjantów realizujących zadania na terenie całego miasta. Od chwili powołania zatrzymali 179 sprawców przestępstw do 201 czynów. Z tej liczby 102 to sprawcy przestępstw narkotykowych. O ich sukcesach w służbie wielokrotnie już pisaliśmy.

Bydgoscy "wywiadowcy" to profesjonaliści, którzy wiedzą i umiejętności szlifują szkoląc się i doskonaląc ze sprawności fizycznej, szkoleń strzeleckich, technik i taktyk zatrzymywania osób oraz udzielania pierwszej pomocy.

W codziennej służbie spotykają się ze sprawcami najcięższych przestępstw dlatego ochrona ich wizerunku jest priorytetem wynikającym z obowiązujących przepisów. Funkcjonariusze wychodzą do służby każdego dnia i nocy dbając o bezpieczeństwo mieszkańców regionu.

Służba w Referacie Wywiadowczym Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy jest dynamiczna, niebezpieczna i pełna wyzwań, ale dla policjantów jest obowiązkiem dającym satysfakcję z właściwie wypełnianej Roty ślubowania.

Autor: kom. Kamila Mocarska-Wielgosz KMP Bydgoszcz
Publikacja: nadkom. Przemysław Słomski

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

PLIKI DO POBRANIA



Deskrypcja do filmu
200.09 KB